EXPOSICOES E FESTAS - PROMOTOR DE EVENTOS, INDEPENDENTE. SERVIÇOS DE
PROMOÇÃO DE TURISMO EM ÂMBITO LOCAL - PROMOTOR DE TURISMO LOCAL
INDEPENDENTE;

CLÁUSULA 4®: 0 ACERVO DO EMPRESÁRIO INDIVIDUAL, NO VALOR DE R$ 100.000,00 (CEM

MIL REAIS), ALTERA-SE POR ESTE ATO PARA R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil e

quinhentos REAIS)) E PASSA A CONSTITUIR O CAPITAL DA EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI;

PARA TANTO. FIRMA EM ATO CONTÍNUO, ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA- EIRELI,

EDINA MARIA ALVES, BRASILEIRA, SOLTEIRA NASCIDA EM 28/06/1986, Empresária, RG

[...]

EXPOSICOES E FESTAS - PROMOTOR DE EVENTOS, INDEPENDENTE. SERVIÇOS DE
PROMOÇÃO DE TURISMO EM ÂMBITO LOCAL - PROMOTOR DE TURISMO LOCAL
INDEPENDENTE

AGENTE DE VIAGENS
■  GUIA DE TURISMO

Cláusula terceira — O prazo de duração da empresa  é indeterminado.

Cláusula quarta - O capital é de R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil e quinhentos
reais), intecralizado neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula quinta ■ o titular declara que a empresa se enquadra como EMPRESA DE

PEQUENO PORTE - EPP, NOS termos DA LEI COMPLEMENTAR 1 23, DE 1 4 DE DEZEMBRO

DE 2006, E que NÃO SE ENQUADRA EM QUALQUER DAS HIPÓTESES DE EXCLUSÃO

[...]

4724-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CLÁUSULA SEXTA O capital desta sociedade, ora transformada, no valor de R$

R$104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais), passa a constituir o capital da

EIRELI, e é aumentado para R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)

totalmente integralizado.

São Luís/MA, 17 de maio de 2021

EDINA MARIA ALVES

LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

[...]

SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL; FORNE'
ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS; COMERCIO VA.»_-.^
MATERIAL ELETRICO; COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
anteriormente;

Cláusula TERCEIRA ● 0 capital é de r$ 450.000,000 (quatrocentos e cinquenta mil reais), dividido em 450.000
(quatrocentos e cinquenta mil quotas) no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizado em moeda
corrente do país, distribuído da seguinte forma:

SÔCIOS VALORQUOTAS %

450.000,00450.000 100LEANDRO DA S I LVA OLIVE I RA

450.000,00450.000 100
TOTAL

Cláusula quarta:

[...]

972.422.05TOTAL DO PASSIVO

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2022

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2022,

estando de acordo com a documentação enviada a contabilidade, somando tanto no ATIVO como no PASSIVO

o valor total de R$ 972.422,05(Novecentos e setenta e dois mil,quatrocentos e vinte e dois reais e cinco centa

vos)

JOSÉ AILTON BARROS PEREIRA
Tec. Contábil

CRC-MA: 008142/0-3
CPF: 171.463.723-91

COMERCIAL GOA LTDA

LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

CPF; 628.662.343-40
RG:0586485220160 SSP/MA

COMERCIAL GOA LTDA

RUA 03 ■ PQ TOPÁZIO - NM6 - LETRA C